Piano poliennale degli investimenti 2012-2013-2014

CAP.

DESCRIZIONE

FONTE DI
FINANZIAMENTO

PREVISIONE
2012

PREVISIONE
2013

PREVISIONE
2014

Totale

29037

LAVORI DI
COLLEGAMENTO e
COMPLETAMENTO VIA
DELLA RESISTENZA

2012: avanzo di
amministrazione
2013: 50 permessi a costruire ,
50 avanzo di amministrazione

€ 100.000,00

€ 100.000,00

€0,00

€ 200.000,00

29045

LAVORI MANUTENZIONE
VIABILITA' COMUNALE

2012: 50 permessi a costruire,
35 contributo prov.le, 45 avanzo
di amministrazione
2013: 35 permessi a costruire,
115 avanzo di amministrazione
2014: 100 permessi a costruire,
50 avanzo di amministrazione,
50 alienazioni

€ 130.000,00

€ 150.000,00

€ 200.000,00

€ 480.000,00

27923

AMPLIAMENTO SISTEMA
DI VIDEOSORVEGLIANZA

2012: 20 permessi a costruire,
10 fondo pereq.acc. Terr.le
Comune Faenza, 10 avanzo di
amministrazione
2013/2014: 5 permessi a
costruire, 25 avanzo di
amministrazione

€ 40.000,00

€ 30.000,00

€ 30.000,00

€ 100.000,00




SPESE VERIFICHE
TECNICHE

2012/2013/2014: 5 permessi q|

28025 VULNERABILITA' SISMICA costruire, 15 avanzo di € 20.000,00 € 20.000,00 € 20.000,00 € 60.000,00
DE6LI EDIFICT amministrazione
SCOLASTICT
TRASFERIMENTT PER .
2012/2013/2014:
28810 REALIZZAZIONE IMPIANT /2013/201% permessi a € 45.000,00 £ 45.000,00 £ 45.000,00 € 135.000,00
SPORTIVI costruire
QUOTA 7%. PERM-A | 2012/2013/2014: i
28785 COSTRUTRE AGLT /2013/2014: permessia £ 8.000,00 € 10.000,00 £€10.000,00 € 28.000,00
ISTITUTI RELIGIOST costruire
2013: 50 permessi a costruire,
LAVORT RECUPERO CENTRO| 150 aqvanzo di amministrazione
STORICO - . . )
29059 SISTEMAZIONE PLAZZA 2014: 90 permessi a costruire, € 0,00 € 200.000,00 € 300.000,00 € 500.000,00
BERNARDI 80 avanzo di amministrazione,
130 alienazioni patrimoniali
2012/2013: avanzo di
amministrazione
MANUTENZIONE _ .
27926 PATRIMONIO COMUNALE 2014: 30 avanzo di € 30.000,00 € 30.000,00 € 50.000,00 €110.000,00
amministrazione, 20 alienazioni
patrimoniali
TRASFERIMENTO A
28303 FAENZA PER GESTIONE 2012: permessi a costruire € 10.000,00 €0,00 €0,00 €10.000,00
RUE
SPESE UFFICI E SERVIZI
27924 COMUNALT 2012: permessi a costruire €9.000,00 €0,00 €0,00 € 9.000,00

(MOBILI MACCHINE E
INFORMATIZZAZIONE)




28002

ACQUISTO OPERE DI
PREGIO

2012: permessi a costruire

€ 3.000,00

€0,00

€0,00

€ 3.000,00

TOTALE

€ 395.000,00

€ 585.000,00

€ 655.000,00

€ 1.635.000,00




